MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

EDITAL Nº 8, DE 03 DE JUNHO DE 2024

Processo seletivo de apoio à Pesquisa.

PROCESSO SELETIVO DE APOIO À PESQUISA

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA (ILACVN), no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto
no Edital 02/2024/ILACVN - PSAP/ILACVN divulga a segunda relação preliminar das propostas homologadas, avaliadas e classificadas pela Direção
Colegiada do ILACVN, de acordo com os itens 6 e 7 do Edital 02/2024/ILACVN:

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

SAMUEL HENRIQUE
KAMPHORST

406 1

O recurso disponibilizado corresponde a diárias nacionais e internacionais conforme os itens 3.5 e 3.6 do Edital 02/2024/ILACVN, as quais serão executadas
via sistema SCDP, de acordo com a localidade do afastamento e conforme determina os decretos 11872/2023 e 6576/2008.

LUCIANO CALHEIROS LAPAS

Edital nº 8/2024/ConsuniCVN, com publicação no Boletim de Serviço nº 98, de 05 de Junho de 2024.